◎この件に関するお問い合わせ
海老名市経済環境部商工課 電話０４６・２３５・４８４３

◆◇◆海老名市市長室ｼﾃｨﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝ課（電話046・235・4574）◆◇◆Ebina City◆◇◆

報道機関各位

                                     Press Release
                          令和３年４月21日

市制施行 50 周年記念 プレミアム率最大 100％がついた

「元気いっぱい!!えび～にゃ商品券」の販売開始式典を実施

市は、プレミアム率最大 100％が付いた商品券「市制施行 50 周年記念！元気いっぱ

い‼えび～にゃ商品券」を４月 26 日（月）から販売します。販売初日に、次のとおり

販売開始式典を行います。

１ 日時

  令和３年４月 26 日（月）８時 50 分～９時

２ 場所

  イオン海老名店（海老名市中央２－４－１）１階サービスカウンター付近

３ 出席者（予定）

（１）海老名市市長 内野 優

（２）海老名市副市長 秦 恭一

（３）海老名商工会議所 会頭 三田佳美 氏

（４）イオン海老名店 店長 加納良徳 氏

４ 式典内容（予定）

（１）市長あいさつ

（２）海老名商工会議所 会頭あいさつ

（３）イオン海老名店 店長あいさつ

（４）記念撮影（１番目・２番目に並んだ人）

昨年度の式典の様子            昨年度の販売の様子